
UCHWAŁA  Nr XI/95/07 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 29 sierpnia 2007 roku

w sprawie: ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za  usługi  w zakresie odbierania  odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) , art.6 
ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i  porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr  236 poz. 2008 ze zmianami) oraz art.4 ust.1, art.13 pkt 2 
ustawy  z  dnia  20  lipca  2000  r.  o  ogłoszeniu  aktów  normatywnych  i  niektórych  aktów 
prawnych  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2007r.  Nr  68,  poz.449)   Rada  Miejska  w  Bojanowie 
uchwala co następuje:

        § 1. 1.   Ustala się następujące  górne stawki opłat: 
1) za opró nianie zbiorników bezodp ywowych i transport nieczysto ci ciek ych na terenież ł ś ł  
gminy Bojanowo za 1m³ w wysoko ci                                                ś                          18 zł 
2) za odbieranie  odpadów komunalnych w wysokości:
         a) za  1 pojemnik    55 l                                                                                          5 zł
         b) za  1 pojemnik  110 l                                                                                          9 zł
         c) za 1 pojemnik  1100 l                                                                                        90 zł 
  3) Za usługi wywozu nieczystości z budynków komunalnych będących w zarządzie Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w wysokości:
         a)  nieczystości płynnych miesięcznie od osoby                                                     7 zł
         b)  nieczystości stałych  miesięcznie od osoby                                                       5 zł
               2. Do stawek ustalonych powyżej doliczany będzie  podatek od towarów i usług.

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

        § 3.  Traci moc uchwała Nr XXVII/202/05 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 lutego 
2005  r.  w  sprawie  ustalenia  górnych  stawek  opłat  za  usługi  w  zakresie  usuwania  i 
unieszkodliwiania  odpadów  komunalnych,  za  usługi  wywozu  nieczystości  z  budynków 
komunalnych  świadczonych  przez  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w 
Bojanowie.

        § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady

                      (-) Stanisław Tomiczak


	UCHWAŁA  Nr XI/95/07 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

